
Gymnasiekurser Lärare Lärarens email Datum Tid sal Lärplattform

Dagkurser
Affärsjuridik Lisa Månsson lisa.månsson@haninge.se 9 januari 9:00 516 Google Classroom
Anatomi och fysiologi 2 Cecilia Breding cecilia.breding@haninge.se 17 januari 9:00 505 V-klass
Engelska 5 dag Hanna Walander hanna.walander@haninge.se 11 januari 9:00 514 Google Classroom
Engelska 6 dag Kamila Makowska kamila.makowska@haninge.se 9 januari 9:00 512 Google Classroom

Funktionsförmåga och 
funktionsnedsättning David Saleh david.saleh@haninge.se 18 januari 12:00 501 V-klass
Hälso och sjukvård 1 Kristina Lönegren kristina.lönegren@haninge.se 17 januari 9:00 306 V-klass
Hälso och sjukvård 2 Kristina Lönegren kristina.lönegren@haninge.se 19 januari 8:15 306 V-klass
Matematik 1A dag Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 10 januari 14:15 510 Google Classroom
Matematik 1B dag Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 10 januari 14:15 510 Google Classroom
Matematik 2A dag Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 9 januari 12:00 501 Google Classroom

Matematik 2B dag Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 9 januari 12:30 503
Google Classroom 
och V-klass

Matematik 3B dag Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 10 januari 12:40 503
Google Classroom 
och V-klass

Omvårdnad 1 Anette Dysing anette.dysing@haninge.se 16 januari 9:00 306 V-klass
Omvårdnad 2 Fatemeh Rigi fatemeh.rigi@haninge.se 18 januari 8:15 505 V-klass
Psykiatri 1 David Saleh david.saleh@haninge.se 16 januari 12:45 505 V-klass
Samhällkunskap 1a1 Michael Franzl michael.franzl@haninge.se 10 januari 12:30 509 Google Classroom
Samhällkunskap 1b Michael Franzl michael.franzl@haninge.se 9 januari 12:00 514 Google Classroom
Social omsorg 2 Fatemeh Rigi fatemeh.rigi@haninge.se 18 januari 12:00 505 V-klass
Sva 1 dag Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 10 januari 8:30 507 Google Classroom
Sva 1 kväll Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 11 januari 17:30 516 Google Classrom
Sva 2 dag Raija Kemppainen raija.kemppainen@haninge.se 10 januari 12:00 507 Google Classroom
Sva 3 dag Maria Pedram maria.pedram@haninge.se 10 januari 9:00 509 Google Classroom

Sve 2 dag
Beatrice Giljam / Lotta 
Rudstedt-Szadaj

beatrice.giljam@haninge.se  
lotta.rudstedt@haninge.se 10 januari 12:30 423 Google Classroom



Vård och omsorg specialisering 1 Cecilia Breding cecilia.breding@haninge.se 18 januari 13:00 420 V-klass


